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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : KIMIA DASAR Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Diny Agustini Sandrasari, ST, M.Si Jumlah Mahasiswa : 10
Kelas : 1PMP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(10%)

UTS
(40%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2022340017 SHANIA NIDA TAFRIKHA 100.00 85.00 85.00 70.00 80.50 A

2 2023340001 SEKAR DWI TRISYULIANTIKA 100.00 80.00 95.00 60.00 80.00 A

3 2023340002 LISTIARINI 100.00 80.00 83.00 70.00 79.20 A-

4 2023340003 AYU SRI RAHAYU 100.00 85.00 88.00 75.00 83.70 A

5 2023340006
MUHAMMAD FAQIH
KUSUMANEGARA 85.71 70.00 65.00 60.00 65.57 B-

6 2023340007 HANUM SOELISTYOWATI 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

7 2023340008 BAGAS NOVIANTO 100.00 70.00 88.00 60.00 76.20 A-

8 2023340011 NAZIRA MAHARANI 100.00 85.00 98.00 85.00 91.70 A

9 2023340013 INTANIA RIZKI RAMADHANI 100.00 80.00 85.00 50.00 72.00 B+

10 2023340015 VERA OKTAVIANI SILAEN 100.00 85.00 90.50 95.00 92.70 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 12 Februari 2024 oleh 02-199709-0344
Tanggal Cetak : Selasa, 13 Februari 2024, 15:47:34
Dicetak Oleh : Diny Agustini Sandrasari
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : KIMIA PANGAN Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Diny Agustini Sandrasari, ST, M.Si Jumlah Mahasiswa : 22
Kelas : 3PMP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(10%)

UTS
(40%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2021349015 MUHAMMAD SHALAHUDDIN
RIYANDI 100.00 0.00 80.00 65.00 68.00 B

2 2021349016 HOTMAULI GULTOM 85.71 0.00 78.00 71.00 68.17 B

3 2021349020 BELLA ROSLIA SYAFITRI 100.00 82.00 75.00 82.00 81.00 A

4 2021349021 SRIKANTI 100.00 80.00 82.00 76.00 81.20 A

5 2021349022 PUTRA ALIF BELLAYUDA 100.00 80.00 78.00 73.00 78.40 A-

6 2021349023 NUNU ADINI 100.00 80.00 85.00 91.00 88.40 A

7 2022340001 DESKA NANDIRA ALQIRANI 100.00 80.00 82.00 82.00 83.60 A

8 2022340002 FIRDHA ZAHRAH 100.00 80.00 85.00 93.00 89.20 A

9 2022340004 TRI WIDATI 100.00 82.00 88.00 80.00 85.40 A

10 2022340006 AUDREY KATHLYN 100.00 80.00 88.00 72.00 82.00 A

11 2022340009 ROSTA ARTA CAROLINA 100.00 80.00 84.00 76.00 82.00 A

12 2022340011 SHEILA MONICA 100.00 80.00 85.00 85.00 86.00 A

13 2022340012 SITI HANNA NOVIYANTI 100.00 80.00 90.00 80.00 86.00 A

14 2022340013 FARIS RASYIQ ALBAR NIANDRA 100.00 80.00 85.00 85.00 86.00 A

15 2022340014 ADELLINA SRI MARYATI 100.00 80.00 88.00 82.00 86.00 A

16 2022340021 IRZA MUHAMMAD PRATAMA 100.00 82.00 92.00 93.00 92.20 A

17 2022340024 SABRINA AULIA RAHIM 100.00 80.00 90.00 88.00 89.20 A

18 2022349003 NUR INDAH SARI 100.00 80.00 88.00 93.00 90.40 A

19 2022349007 TRI DAMAYANTI 100.00 80.00 92.00 82.00 87.60 A

20 2022349013 SARMILA 100.00 80.00 82.00 88.00 86.00 A

21 2022349016 DETA WAHYUNINGTIAS 100.00 80.00 80.00 81.00 82.40 A

22 2023349015 EKA SUSANTI 71.43 80.00 78.00 66.00 72.74 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 11 Februari 2024 oleh 02-199709-0344
Tanggal Cetak : Kamis, 15 Februari 2024, 13:43:40
Dicetak Oleh : Diny Agustini Sandrasari
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : KIMIA PANGAN Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Diny Agustini Sandrasari, ST, M.Si Jumlah Mahasiswa : 18
Kelas : 3PMA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(10%)

UTS
(40%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2021340036 MOHAMMAD ADHI PRANATA 100.00 80.00 75.00 58.00 71.20 B

2 2022340003 TIO GUNAWAN 92.86 80.00 80.00 62.00 74.09 B+

3 2022340007 RAFLI AL FAUZI IKHSAN 100.00 80.00 80.00 72.00 78.80 A-

4 2022340008 FARAH FITRIA AMALIA 100.00 80.00 60.00 70.00 70.00 B

5 2022340015 MA'ALIANI NAN FANDIANA 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

6 2022340016 HIFZI 100.00 80.00 80.00 65.00 76.00 A-

7 2022340018 FIQRI ARI NUGRAHA 100.00 80.00 70.00 65.00 72.00 B+

8 2022340019 RAHMA SARI DWI STEANHY 100.00 80.00 85.00 84.00 85.60 A

9 2022340020 KINAREE AMARILLE PUTRI
SUJANDHI 100.00 80.00 80.00 82.00 82.80 A

10 2022340022 BRIANT TRE SAMUDRA 100.00 80.00 82.00 84.00 84.40 A

11 2022340023 DAMARYANTI LAILA HANDAYANI 100.00 80.00 80.00 81.00 82.40 A

12 2022340025 ALYA LESTARI 100.00 80.00 75.00 50.00 68.00 B

13 2022340026 NANDA RAHMA 100.00 80.00 80.00 52.00 70.80 B

14 2022340027 RYAN ANUGRAH PRATAMA 100.00 80.00 78.00 80.00 81.20 A

15 2022340028 FORTIANI ZAI 92.86 80.00 72.00 56.00 68.49 B

16 2022340029 FIRDA ANGGRAENI 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

17 2022349021
MUHAMMAD ABIYYU
WIDIKARIFANSYAH 92.86 80.00 78.00 72.00 77.29 A-

18 2023349014
PUTRI NADYA SALSABILA

DARANI 85.71 80.00 81.00 78.00 80.17 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 11 Februari 2024 oleh 02-199709-0344
Tanggal Cetak : Kamis, 15 Februari 2024, 13:42:42
Dicetak Oleh : Diny Agustini Sandrasari
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2/15/24, 1:41 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/1

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : TEKNOLOGI PENGOLAHAN PANGAN HEWANI Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Diny Agustini Sandrasari, ST, M.Si Jumlah Mahasiswa : 20
Kelas : 3PMA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(10%)

UTS
(40%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2021340036 MOHAMMAD ADHI PRANATA 100.00 80.00 50.00 83.00 71.20 B

2 2022340003 TIO GUNAWAN 100.00 80.00 80.00 83.00 83.20 A

3 2022340007 RAFLI AL FAUZI IKHSAN 100.00 80.00 75.00 86.00 82.40 A

4 2022340008 FARAH FITRIA AMALIA 100.00 80.00 90.00 85.00 88.00 A

5 2022340015 MA'ALIANI NAN FANDIANA 100.00 80.00 90.00 85.00 88.00 A

6 2022340016 HIFZI 100.00 80.00 90.00 85.00 88.00 A

7 2022340018 FIQRI ARI NUGRAHA 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

8 2022340019 RAHMA SARI DWI STEANHY 100.00 80.00 90.00 85.00 88.00 A

9 2022340020 KINAREE AMARILLE PUTRI
SUJANDHI 100.00 80.00 65.00 86.00 78.40 A-

10 2022340022 BRIANT TRE SAMUDRA 100.00 80.00 70.00 85.00 80.00 A

11 2022340023 DAMARYANTI LAILA HANDAYANI 100.00 80.00 90.00 85.00 88.00 A

12 2022340025 ALYA LESTARI 100.00 80.00 65.00 85.00 78.00 A-

13 2022340026 NANDA RAHMA 100.00 80.00 55.00 85.00 74.00 B+

14 2022340027 RYAN ANUGRAH PRATAMA 100.00 80.00 65.00 85.00 78.00 A-

15 2022340028 FORTIANI ZAI 92.86 80.00 70.00 86.00 79.69 A-

16 2022340029 FIRDA ANGGRAENI 100.00 70.00 45.00 85.00 69.00 B

17 2022349019 BUKHORI FATHULLAH AL HUSNA 100.00 80.00 55.00 85.00 74.00 B+

18 2022349021
MUHAMMAD ABIYYU
WIDIKARIFANSYAH 100.00 80.00 40.00 85.00 68.00 B

19 2023349006 LUBNA GUMILANG 100.00 80.00 90.00 85.00 88.00 A

20 2023349007 QUEENTA AFIFA KHAIRIMA 100.00 80.00 90.00 85.00 88.00 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 12 Februari 2024 oleh 02-199709-0344
Tanggal Cetak : Kamis, 15 Februari 2024, 13:41:43
Dicetak Oleh : Diny Agustini Sandrasari
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